報道機関 各位                   記者発表資料

令和２年７月１５日（水）

問い合わせ先：都市経営戦略部

参事：石塚 正歳

担当：菊池・小澤

電話：８２９－１０６４

内線：２１４５

「第 50 回指定都市市長会議」の開催について

 標記会議について、下記のとおり開催されます。

 つきましては、指定都市市長会事務局から、別紙のとおり資料提供がありましたので、

お知らせいたします。

 なお、清水勇人さいたま市長は、（１）「文化芸術・教育部会」、（４）「市長会議」に出席

します。

記

１ 開催日

令和２年７月２０日（月）

２ 会 場

ロイヤルパークホテル

※所在地：東京都中央区日本橋蛎殻町２－１－１・ＴＥＬ：０３－３６６７－１１１１

３ スケジュール

（１）文化芸術・教育部会      １１：００～１２：００（Web 開催）

（２）総務・財政部会        １３：３０～１４：３０（於：３階クラウンルームＢ）

  （３）まちづくり・産業・環境部会  １３：３０～１４：３０（於：３階クラウンルームＡ）

  （４）市長会議           １４：４５～１６：３０（於：３階ロイヤルホール）

４ その他

・「（１）文化芸術・教育部会」の取材会場は京都市役所になります。

・「（４）市長会議」については、ＰＣ等での視聴も可能です。希望される場合は、横浜市にご連絡

ください。

 ・会場内ではマスクを着用し、咳エチケットの励行や、大声での会話の自粛にご協力をお願いいたし

ます。

以上